GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Agepen\Edital034_Agepen2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 34/2014 - SAD/SEJUSP/AGEPEN

 CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO

DE TÉCNICO PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA AGÊNCIA

ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO (AGEPEN)

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA, e o DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO, no uso de suas atribuições legais, tor-

nam público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Exame de Aptidão Mental

(Exame Psicotécnico) realizado pelos candidatos abaixo mencionados, realizado em 15 de janei-

ro de 2014.

Inscrição n. Nome Resultado

032200018419 MARCOS LUIZ SILVESTRE (SUB JUDICE) APTO

032200094949 CLAUDENIR DIOMÁSIO WERLI (SUB JUDICE) AUSENTE

CAMPO GRANDE-MS, 20 DE JANEIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JOSÉ LÁZARO PEREIRA DE OLIVEIRA

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, em substituição

PEDRO CESAR FIGUEIREDO DE LIMA

Diretor-Presidente da Agência Estadual de Administração

do Sistema Penitenciário, em substituição